第 2５９回中濃ブロック研修会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度中濃ブロック研修会を下記のとおり web 配信にて開催します。

ご多忙とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。  謹白

本研修会を受講いただくにあたりましては、事前登録ならびに参加費のお支払いが必要となります。

下記 URLまたはQR コードにアクセスいただき、参加費(\500)をお支払いください。

登録いただきましたメールアドレス宛に、当日の視聴用の URLを送信させていただきます。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/01g6t1bgjsa11.html

                          記

日 時： 令和２年１２月９日（水） 19:00～20:30

座長 社会医療法人厚生会 木澤記念病院 薬剤部 課長 平出 耕石先生

   ■一般講演 19:00～19:30

     「乳がん治療におけるチーム医療と薬剤師の関わり～ブレストケアチームの活動を中心に～」

社会医療法人厚生会 木沢記念病院 薬剤部/緩和ｹｱﾁｰﾑ・ﾌﾞﾚｽﾄｹｱﾁｰﾑ  宮本 愛果先生

■特別講演 19:30～20:30

『乳がんにおける薬物療法の役割』

社会医療法人厚生会 木沢記念病院 乳腺外科

部長  竹内 賢先生

参加申込み期日：11月 29日（日）

*いただきましたメールアドレス等個人情報については、本研修会のご案内以外の用途には用いません

*参加費として\500 をいただきます

 *取得単位  日病薬病院薬学認定薬剤師制度 V-2（１単位）、日本薬剤師研修センター研修シール（１単位） 申請予定

共 催：岐阜県病院薬剤師会中濃ブロック 関薬剤師会 日本化薬株式会社

当日の視聴にあたって、ZOOM のインストールは必要ありません。

後日送信されます視聴用の URL にアクセスいただくだけで視聴いただけます

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/01g6t1bgjsa11.html